
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Південно-Східного 
міжрегіонального центру з надання 
безоплатної правничої допомоги 
31.12.2025 № 270/аг 

ГРАФІК РОБОТИ
консультаційних пунктів доступу до безоплатної правничої допомоги в місцях, відмінних від місць несвободи, 

Криворізького відділу надання безоплатної правничої допомоги Південно-Східного управління надання безоплатної 
правничої допомоги Південно-Східного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги 

у I кварталі 2026 року
Назва установи (організації, 
закладу), у приміщенні якої 

забезпечено роботу 
консультаційного пункту

Адреса 
місцезнаходження 
консультаційного 

пункту

Дата проведення 
прийому осіб у 

консультаційном
у пункті

Години 
проведення 

прийому осіб

ПІП працівника 
відділу/сектору, який 

проводитиме прийом осіб, 
та контактний номер 

телефону

Примітки

Широківська районна 
філія 

Дніпропетровського 
обласного центру 

зайнятості
 

вул. Соборна,              
смт, вулиця, 106а, 

с.Широке, 
Дніпропетровська 

обл., 
53700

 

02.01.2026* 
09.01.2026* 
16.01.2026* 
23.01.2026* 
30.01.2026* 
06.02.2026* 
13.02.2026* 
20.02.2026* 
27.02.2026* 
06.03.2026* 
13.03.2026* 
20.03.2026* 
27.03.2026*

09:00-12:00*
Береза Олена                       

(+ 38 (097) 531 6581)



«Прозорий офіс 
соціальних послуг» 

Тернівської районної 
ради у місті Кривому 

Розі

вул. Пляжна,              
буд. 23,

м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська

обл., 50083

02.01.2026* 
05.01.2026* 
07.01.2026* 
09.01.2026* 
12.01.2026* 
14.01.2026* 
16.01.2026* 
19.01.2026* 
21.01.2026* 
23.01.2026* 
26.01.2026* 
28.01.2026* 
30.01.2026* 
02.02.2026* 
04.02.2026* 
06.02.2026* 
09.02.2026* 
11.02.2026* 
13.02.2026* 
16.02.2026* 
18.02.2026* 
20.02.2026* 
23.02.2026* 
25.02.2026* 
27.02.2026* 
02.03.2026* 
04.03.2026* 
06.03.2026* 
09.03.2026* 
11.03.2026* 
13.03.2026* 

09:00-14:00*
Шведов Микита

(+ 38 (098) 040 8370)



16.03.2026* 
18.03.2026* 
20.03.2026* 
23.03.2026* 
25.03.2026* 
27.03.2026* 
30.03.2026*



Центр адміністративних 
послуг Віза (“Центр Дії”) 
виконкому Криворізької 

міської ради

вул. Молодіжна,              
буд. 1,

м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська 

обл., 50000

      05.01.2026*
07.01.2026* 
12.01.2026* 
14.01.2026* 
19.01.2026* 
21.01.2026* 
26.01.2026* 
28.01.2026* 
02.02.2026* 
04.02.2026* 
09.02.2026* 
11.02.2026* 
16.02.2026* 
18.02.2026* 
23.02.2026* 
25.02.2026* 
02.03.2026* 
04.03.2026* 
09.03.2026* 
11.03.2026* 
16.03.2026* 
18.03.2026* 
23.03.2026* 
25.03.2026*
30.03.2026*

08:00-15:00*

Іщенко Лариса
Глазуненко Злата

(+ 38 (098) 040 8370)



Центр надання 
адміністративних послуг 
Вишнівської селищної 

ради

вул. Центральна, 
буд. 47, с-ще 

Вишневе, 
Кам'янський 

район, 
Дніпропетровська 

область, 52151

21.01.2026*
18.02.2026*
18.03.2026* 9:00-11:00 Федан Тетяна

+380(96)188-5543

Начальник Південно-Східного
управління надання безоплатної
правничої допомоги Південно-Східного
міжрегіонального центру з надання
безоплатної правничої допомоги                                                                                                                          Анастасія ЮХИМЕНКО 

*У випадку оголошення повітряної тривоги, відсутності електроенергії або інтернет-зв’язку у будь-якої із сторін цього графіка дата та час проведення 
консультування може бути перенесена за узгодженням із адміністрацією установи, в якій здійснюється прийом 


